
平成 2年 5月 7日 

 

1 年生の保護者様 

 

大阪市立墨江小学校 

校長 東  邦 裕 

 

「入学にかかるオリエンテーション」の実施について 

 

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

1 年生の登校日に合わせて、保護者対象に「入学にかかるオリエンテーション」を実施いたしま

す。お子様を送ってきていただいた後、お子様は教室へ、保護者は「講堂」でオリエンテーション

に参加していただき、その後お子様と一緒にお帰りいただきます。 

                   

記 

 

１ 日 時   令和２年５月１５日（金）   ※１年生の登校日です。 

9:00～ 9:45 各クラスの出席番号 １～１５番の保護者 

10:30～11:15  各クラスの出席番号 １６番以降の保護者 

 

２ 場 所   墨江小学校「講堂」 ※上ばきはいりません。 

 

３ 内 容   ①学校長の話 

        ②保健室からの話 

        ③給食について 

        ④これからの学校行事等について 

        ⑤その他（配付物について） 

 

４ お願い 

※マスクの着用をお願いします。 

※お子様に発熱等のかぜの症状がみられる場合や、保健所から濃厚接触者である 

として自宅待機を指示された場合は、学校にご連絡のうえ、家庭での休養をお 

願いします。配付物は後日お渡しします。 

※同居する家族に、発熱等のかぜの症状がみられる場合は学校へ連絡をお願いし 

ます。 


